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In den angenehmen Buschen

For Saxophone Quartet SATB

Arr. Bruce A. Evans

[1]
(
Tw
/
(
U:l
<
i
U:l
Il
[2e]
M
U:I
TR\
ol
o[
N
AN
ul
il
L
=
=]
= -‘f
=]
¥ wold \m
HJ
[+
= N
S DY e
[75] 11

r—"

10

-

|
|
Ly |

p-p

|-y

\\\J

15

14

13

12

\\\J

1

P
=

20

18

17

16

| N I
| y A
24

23 K

22

b |

IMV!

\\\J

21

.

r
-
=,

/»

»

® .
)

F
27

LIgN

o 4 /®

\F! c/‘ v/

|
| |
26 —

LN

AL TRR ol
O\ ||
I
iR
Q
W Iluﬂﬂ
?\l\.\ <
o«
/o//!L
]
AN
b
)
Y R .
(100
f.v-u, ™M
VI E

31

- -

7
fan)
\\\J

b |
y

40

5

b |
y

39

@

~—

£ Lo

37

36

43~

i

e

42

L |

41

7
[ £an Y240
\\\J

|
o ——

47

46p

© 1998, Good Intentions Ltd.

All Rights Reserved
Good Intentions Ltd., Hockessin, DE 19707



In dem angenehmen Buschen

Soprano Saxophone

o —t S—E'\—r:fg;lj—‘f'&‘

8
1 1
T At
'
=) .lllz
©
7 (0
17 4
15
1] o
o [ YHA Y
Nt [ YREE
[ 1NEN
0| 5
I}
1] ] '.II-
[ HER
o™ ==
Nt
HEEE Mls

[ £an

\\\J

sdwd

67

66

N
y A
PN
AY

o
65—

64

f)
A\NVJ
o

—~

J—

N

73

72

\\\J

71

70

I

[ 17 T

79

b |
-

78

|4

b |
-

77

\]76J

75

=1

=4
|
|

87

PN

i

ritard..........

"

e

i

81

7
fan)
\\\J

80




7]

£

1/

G. F. Handel
F .

240

31

£ 4

| —|

Arr. Bruce A. Evans

=

11

.

|~
17

—

30

P

23

o

L |

10

oo
16

22

61

37

8 —

4

by |

42

—

—

4

_‘

54
60

36

41

53

59

40— 00 4716

L |

15

21

In den angenehmen Buschen

27

PN

.

96

RSN

20

26

1/

1/

-

f

‘ AN U T
o6
12
@25

A\NVJ

For Saxophone Quartet SATB

Baritone Saxophone J

A\NVJ
AN AL
A\NVJ

T

52

All Rights Reserved
Good Intentions Ltd., Hockessin, DE 19707

34

45

40

58

© 1998, Good Intentions Ltd.

51

33

44

39

_._

50

mp

=

~
~

®)32
o5

)38
@43
[ £an)
A\NV.Y
‘ [ £an)
A\NVJ




In dem angenehmen Buschen

Baritone Saxophone
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G. F. Handel

In den angenehmen Buschen

For Saxophone Quartet SATB

Arr. Bruce A. Evans

Tenor Saxophone J
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Tenor Saxophone
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Alto Saxophone
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